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• ADMINISTRACIÓN ESTATAL

SUBDELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALBACETE
NOTIFICACIONES

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (B.O.E. 285, de 27 de
noviembre de 1992), se hace pública notificación de las resoluciones recaídas en los expedientes sancionadores que
se indican, dictadas por la Autoridad competente según la Disposición Adicional cuarta de la Ley 6/1997, de 14 de
abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración General del Estado, a las personas o entidades que
a continuación se relacionan, ya que habiéndose intentado la notificación en el último domicilio conocido, ésta no
se ha podido practicar.

Contra estas resoluciones que no son firmes en vía administrativa podrá interponerse recurso de alzada, dentro
del plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación del presente en el Boletín Oficial o Diario
Oficial correspondiente, ante el Director General de Tráfico, excepto cuando se trate de sanciones de cuantía inferior
a diez mil pesetas recaídas en el ámbito de Comunidades Autónomas que comprendan más de una provincia, en cuyo
caso la interposición ser ante el Delegado del Gobierno en la Comunidad.

Transcurrido dicho plazo sin que haya hecho uso de este derecho, las resoluciones serán firmes y las multas
podrán ser abonadas en período voluntario dentro de los 15 días siguientes a la firmeza, con la advertencia de que,
de no hacerlo, se procederá a su exacción por vía ejecutiva, incrementado con el recargo del 20% de su importe por
apremio.
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Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Tráfico.
Artº= Artículo; RDL= Real Decreto Legislativo; RD= Real Decreto; SUSP= Meses de suspensión

Expediente Sancionado/a Identif. Localidad Fecha Cuantía Susp. Precepto Art.

020403168151 G. ROJAS X4356166N ALICANTE 20.10.2005 200,00 RD 13/92 048
020403168758 C. TOLEDO 21392266 ALICANTE 01.11.2005 140,00 RD 13/92 048
020043899499 M. HERNANDEZ 21418984 ALICANTE 11.08.2005 90,00 RD 13/92 090.1
020043791690 M. RAMON 21455210 ALICANTE 29.10.2005 150,00 RD 772/97 016.4
020403193418 F. RUIZ 23193529 ALICANTE 14.10.2005 200,00 RD 13/92 048
020043856026 F. PEREZ 52766322 ALICANTE 25.10.2005 90,00 RD 13/92 167
020403055897 J. AEDILLO 51605049 PLAYA DE S. JUAN 23.04.2005 380,00 1 RD 13/92 048
020403207521 B. KEVIN ANDREW X2328994Z ALTEA 30.10.2005 200,00 RD 13/92 048
020043831900 J. OLTRA 28998511 ORIHUELA 24.09.2005 600,00 2 RD 13/92 020.1
020403186372 J. FULGENCIO 74182147 ORIHUELA 08.10.2005 140,00 RD 13/92 048
020403089834 F. MARTINEZ 21349498 TORREVIEJA 01.08.2005 140,00 RD 13/92 048
020403054054 L. BEJARANO 46788377 TORREVIEJA 17.04.2005 140,00 RD 13/92 048
020403188629 D. GILABE 48555058 TORREVIEJA 16.10.2005 200,00 RD 13/92 048
029402992303 M. LETON 50066514 TORREVIEJA 08.08.2005 300,00 RDL 339/90 072.3
020043772219 J. SOLER 52714271 TORREVIEJA 06.08.2005 450,00 1 RD 13/92 020.1
020043825984 A. ALEJO 05152621 LAS TORRETAS TORRE 11.05.2005 450,00 RD  2.822/98 010.1
020043847773 F. FERNANDEZ 74485298 VILLENA 29.10.2005 150,00 RD 13/92 117.1
020043806138 APLYSEAL S.L. B02146207 ALBACETE 22.07.2005 60,00 RDL 8/2004 003.B
020043851594 C. DRAGHICI X5696913C ALBACETE 05.10.2005 450,00 RD 772/97 001.2
020403188964 A. CABOT 04969873 ALBACETE 24.10.2005 140,00 RD 13/92 048
020403168916 A. MORENO 05103733 ALBACETE 04.11.2005 140,00 RD 13/92 052
020043817938 A. JIMENEZ 05106791 ALBACETE 11.07.2005 450,00 RD 772/97 001.2
020043915055 J. GARCIA 05121864 ALBACETE 25.10.2005 10,00 RD 772/97 001.4
020043878587 P. GARCIA 07545085 ALBACETE 13.10.2005 150,00 RD 772/97 016.4
020043808305 J. MAYORAL 07547680 ALBACETE 10.07.2005 600,00 1 RD 13/92 020.1
020403155790 A. GARCIA 07560033 ALBACETE 23.10.2005 140,00 RD 13/92 048
020043911815 M. PAYA 22567073 ALBACETE 02.11.2005 10,00 RD  2.822/98 026.1
020043905074 O. QUILEZ 44390637 ALBACETE 03.11.2005 150,00 RD 13/92 018.2
020043850413 R. LOPEZ 47087488 ALBACETE 23.10.2005 150,00 RD 13/92 118.1
020043846562 C. MARTINEZ 19431624 ALCADOZO 13.09.2005 Pagado RDL 8/2004 003.A
020043820780 S. SANCHEZ 47084478 CAUDETE 27.05.2005 150,00 RD  2.822/98 025.1
020043785408 N. CIPLEU X5317479V LA RODA 14.10.2005 450,00 RD 772/97 001.2
020043910902 A. LOZANO 74476147 LA RODA 25.10.2005 150,00 RD 13/92 118.1
020043483702 C. MERINO 44379559 MADRIGUERAS 05.10.2005 90,00 RD  2.822/98 049.1
020043817914 J. GARCIA 24231755 OSSA DE MONTIEL 29.06.2005 90,00 RD 13/92 118.1
020043817902 J. GARCIA 24231755 OSSA DE MONTIEL 29.06.2005 1.250,00 RDL 8/2004 003.A
020043897582 B. HAMID 03984395 TARAZO. MANCHA 27.07.2005 450,00 RD 772/97 001.2
020043801256 R. MARIN 52750569 TOBARRA 30.10.2005 10,00 RD  2.822/98 026.1
020043834511 R. MARIN 52750569 TOBARRA 30.10.2005 10,00 RD  2.822/98 026.1
029403069650 C. MARQUES 46886252 MOJACAR 27.07.2005 300,00 RDL 339/90 072.3
020403174965 J. MOTA 33874907 SABADELL 21.10.2005 140,00 RD 13/92 048
020403187510 J. LOPEZ 24151053 VILADECAVALLS 24.09.2005 140,00 RD 13/92 052
020403186670 E. MUÑOZ 16252176 ZARZA DE

GRANADILLA 17.10.2005 140,00 RD 13/92 048
020403101561 J. MUÑOZ 05682634 CIUDAD REAL 31.08.2005 200,00 RD 13/92 052
020403186694 G. PLAZA 70701165 LA SOLANA 17.10.2005 140,00 RD 13/92 048
020403111918 A. GARRIDO 53222027 BURRIANA 22.08.2005 140,00 RD 13/92 048
020403138870 J. ORTEGA 01482448 MAJADAHONDA 23.09.2005 200,00 RD 13/92 048
020043892298 J. ROSA 52809201 ALCANTARILLA 11.09.2005 150,00 RD 772/97 016.4
020043857950 J. MUÑOZ X3642493Y FUENTE ALAMO 22.10.2005 150,00 RD 13/92 099.1
020403168126 A. ABELLAN 74290411 JUMILLA 20.10.2005 140,00 RD 13/92 048
020403143695 J. MORENO 22623115 LIBRILLA 17.10.2005 140,00 RD 13/92 048
020403114592 M. KHADDARI X3262298R PUERTO DE

MAZARRON 24.08.2005 140,00 RD 13/92 048
020403087904 F. MARTINEZ 22361882 MOLINA DE SEGURA 16.04.2005 300,00 1 RD 13/92 050
020403186750 E. LOPEZ 48486103 PUENTE TOCINOS 17.10.2005 140,00 RD 13/92 048
020403187030 J. SANCHEZ

GUERRERO 70052451 TORRE PACHECO 24.10.2005 140,00 RD 13/92 048
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Expediente Sancionado/a Identif. Localidad Fecha Cuantía Susp. Precepto Art.

020043843937 L. MORENO 23238304 TOTANA 20.10.2005 90,00 RD 13/92 154.
020403193145 E. RUIZ 36125667 VIGO 10.10.2005 200,00 RD 13/92 048
020403193066 R. DOMINGUEZ 76995752 VIGO 10.10.2005 140,00 RD 13/92 048
020403186566 L. LAGO 15228910 SAN SEBASTIAN 14.10.2005 140,00 RD 13/92 048
020403186724 J. MORENO 72454449 ZARAUTZ 17.10.2005 200,00 RD 13/92 048
020403046276 E. MARTINEZ 53361361 ALACUAS 28.06.2005 300,00 1 RD 13/92 050
020403184790 E. FERNANDEZ 33563940 ALBORAYA 11.10.2005 520,00 1 RD 13/92 048
020043644497 J. BOSCA 73923305 CARCAIXENT 20.07.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
020403104951 I. CHAPA 22525963 LA ELIANA 05.10.2005 140,00 RD 13/92 048
020403131670 A. SAAVEDRA 73531145 REQUENA 24.10.2005 200,00 RD 13/92 052
020403190636 F. GARCIA 47069986 ALGEMESI 20.10.2005 200,00 RD 13/92 048

Albacete, 13 de enero de 2006.–El Secretario Gral. Subdelegación Gobierno, Francisco Javier Vercher Ureña.
•1.056•

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (B.O.E. 285, de 27 de
noviembre de 1992), se hace pública notificación de la iniciación de los expedientes sancionadores que se indican,
instruidos por la Jefatura Provincial de Tráfico, a las personas o entidades denunciadas que a continuación se
relacionan, ya que habiéndose intentado la notificación en el último domicilio conocido, ésta no se ha podido
practicar.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Tráfico, ante la
cual les asiste el derecho de alegar por escrito lo que en su defensa estimen conveniente, con aportación o
proposición de las pruebas que consideren oportunas, dentro del plazo de quince días hábiles, contados desde el
siguiente al de la publicación del presente en el Boletín Oficial de la Provincia.

Transcurrido dicho plazo sin que haya hecho uso del derecho para formular alegaciones y/o aportar o proponer
pruebas, se dictarán las oportunas resoluciones.

ARTª= Artículo; RDL= Real Decreto Legislativo; RD= Real Decreto; SUSP= Meses de suspensión.
Expediente Denunciado/a Identif. Localidad Fecha Cuantía Susp. Precepto Art.

020043848467 J. SAAVEDRA 48350789 ALICANTE 21.11.2005 150,00 RD 2.822/98 010.1
020403107125 WASH INTER-

PRISE, S.L. B53089009 ALTEA 02.08.2005 140,00 RD 13/92 048
020403181416 J. NAVA 21417644 BENIDORM 14.11.2005 140,00 RD 13/92 048
020403058631 R. PEREZ 25127057 NOVELDA 11.05.2005 300,00 1 RD 13/92 048
029403110375 E. MUÑOZ 29004157 ORIHUELA 23.11.2005 300,00 RDL 339/90 072.3
020043839600 J. COSTA X1350406F TORREVIEJA 14.10.2005 150,00 RD 2.822/98 010.1
020403119218 V. MARCEAN X3920266P TORREVIEJA 02.09.2005 200,00 RD 13/92 048
020043908956 S. DERIANE X5036263E TORREVIEJA 20.11.2005 10,00 RD 2.822/98 026.1
020043850425 F. LLOR 22095241 TORREVIEJA 30.10.2005 150,00 RD 13/92 094.2
029403107467 J. JUSTO 34592917 TORREVIEJA 23.11.2005 300,00 RDL 339/90 072.3
029043857865 GRUAS TORRES

LA MANCHA, S.L. B02171015 ALBACETE 27.12.2005 310,00 RDL 339/90 072.3
029403154690 TRANSPORTES

HNOS. LOPEZ B02191278 ALBACETE 27.12.2005 400,00 RDL 339/90 072.3
020043852082 J. CUENCA 05097593 ALBACETE 31.10.2005 150,00 RD 772/97 016.4
020043878022 A. ACOSTA 05128590 ALBACETE 26.10.2005 150,00 RD 2.822/98 010.1
020043852641 F. JIMENEZ 07541371 ALBACETE 20.11.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
020403203436 J. COSTEA 17201145 ALBACETE 27.11.2005 300,00 1 RD 13/92 052
029403112141 M. TRIGUEROS 44383482 ALBACETE 02.01.2006 310,00 RDL 339/90 072.3
020403211573 S. GREGORIO 44394918 ALBACETE 03.12.2005 200,00 RD 13/92 048
029403148597 J. GARRIDO 44396018 ALBACETE 02.01.2006 400,00 RDL 339/90 072.3
029403182441 D. FERRER 44396224 ALBACETE 02.01.2006 310,00 RDL 339/90 072.3
029403055741 J. PEREZ 47071300 ALBACETE 02.11.2005 300,00 RDL 339/90 072.3
029403175760 N. RUS X3492288Z LA RODA 02.01.2006 310,00 RDL 339/90 072.3
020043540242 F. TEBAR 07543939 LA RODA 19.11.2005 60,00 RDL 8/2004 003.B
029403165819 C. RAMOS 74499306 LA RODA 02.01.2006 310,00 RDL 339/90 072.3
020043834122 G. SARANGO X6442716W TOBARRA 12.11.2005 600,00 1 RD 13/92 020.1
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Expediente Denunciado/a Identif. Localidad Fecha Cuantía Susp. Precepto Art.

020043834213 J. RUIZ 74495910 TOBARRA 20.11.2005 600,00 1 RD 13/92 020.1
020403218208 J. TEVAR 53697595 ALMERIA 02.12.2005 300,00 1 RD 13/92 0.52
020043907022 C. CHIVA X3474839E EL EJIDO 17.11.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
020403210453 E. MACICA X2611322V VICAR 12.11.2005 140,00 RD 13/92 048
020403072500 J. ARENALES 14688739 BILBAO 26.05.2005 140,00 RD 13/92 048
020403149144 DISTRIBUCION

DE PELUQUERIA B45557261 CIUDAD REAL 21.11.2005 200,00 RD 13/92 052
020043912376 J. MEDINA 62288440 SOCUELLAMOS 11.11.2005 450,00 RD 772/97 001.2
020403149107 M. GONZALEZ 05628857 VALDEPEÑAS 18.11.2005 140,00 RD 13/92 048
020403181428 P. SALINES 18953545 CASTELLON PLANA 14.11.2005 140,00 RD 13/92 048
029403106049 P. PONCE 37583348 VINAROS 31.10.2005 300,00 RDL 339/90 072.3
020043831182 A. BOURICHE X3296150C ALCANTARILLA 07.09.2005 150,00 RD 2.822/98 019.1
020403222674 P. GARCIA 22867970 CARTAGENA 20.11.2005 140,00 RD 13/92 048
020043831716 A. ORTEGA 29039521 CIEZA 20.09.2005 60,00 RDL 8/2004 003.B
020403159423 A. BARCELO 48422848 FORTUNA 04.12.2005 140,00 RD 13/92 048
020403157062 L. COBO X4250795G JUMILLA 15.11.2005 200,00 RD 13/92 048
029403165820 P RUBIO 27434245 LAS TORRES

COTILLAS 07.11.2005 310,00 RDL 339/90 072.3
029403079290 E CABALLERO 29065430 LAS TORRES

COTILLAS 02.11.2005 300,00 RDL 339/90 072.3
020043908452 L GARCIA 05096541 MURCIA 28.10.2005 60,00 RDL 8/2004 003.B
029403180791 M. ACUYO 22169018 MURCIA 13.12.2005 400,00 RDL 339/90 072.3
020043893424 J. LABORDA 34795478 MURCIA 27.10.2005 60,00 RDL 8/2004 003.B
029403162820 F. AKARTEL X3402731L CABO DE PALOS 07.11.2005 300,00 RDL 339/90 072.3
020403132820 R. NICOLAS 48480878 TORREAGUERA 22.11.2005 380,00 2 RD 13/92 052
020403158820 J. GARCIA 23234969 PUERTO LUMBRERAS 30.10.2005 140,00 RD 13/92 048
020403193546 ENREJADOS

CAMACHO S.L. B30395875 TOTANA 18.10.2005 140,00 RD 13/92 048
020043834110 E. SUAREZ 13763162 SANTANDER 12.11.2005 600,00 2 RD 13/92 020.1
020403144638 M. VILLARRUBIA 44872516 ALACUAS 20.11.2005 300,00 1 RD 13/92 048
020043901998 J. GOMEZ 52676839 ALAQUAS 26.10.2005 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
020043808858 P. FERNANDEZ 22614280 CHIVA 27.09.2005 10,00 RD 2.822/98 026.1
020403191513 J. GARCIA 44513533 VALENCIA 27.11.2005 520,00 2 RD 13/92 052
029403163422 J. GARCIA 21462487 ZARAGOZA 23.11.2005 300,00 RDL 339/90 072.3

Albacete, 13 de enero de 2006.–El Secretario Gral. Subdelegación Gobierno, Francisco Javier Vercher Ureña.
•1.055•

TESORERÍA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL
Dirección Provincial de Albacete
DENEGACIÓN DE APLAZAMIENTO

Se pone en conocimiento del trabajador don Mohamed
Elmatrar que, se le ha intentado notificar en el domicilio
de Tobarra -Albacete-, calle Camino Peñas, 18, consig-
nado en su solicitud de aplazamiento y fraccionamiento
de pago de las deudas que mantiene con la Seguridad
Social, registrado con número de expediente 02/199/
2005-E, la resolución denegatoria de concesión de di-
cho aplazamiento extraordinario, no ha sido posible
practicar la misma y, a los efectos de lo previsto en el
artículo 59.4 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común (B.O.E. nº
285 de 27 de noviembre de 1992), en la redacción dada
por la Ley 4/1999, de 13 de enero (B.O.E. nº 12 de 14 de
enero de 1999). Se le comunica la citada resolución

denegatoria a través del presente edicto.
Contra la presente resolución, podrá formularse re-

curso de alzada, ante el Director Provincial de la Teso-
rería General de la Seguridad Social en Albacete, en el
plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su
notificación, de conformidad con lo dispuesto en los
artículos 114 y 115 de la Ley 4/1999 de 13 de enero, de
modificación de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común, en relación
con el artículo 30 de la Ley General de la Seguridad
Social de 20 de junio de 1994.

Albacete, a 18 de enero de 2005.–La Subdirectora
Provincial de Recaudación Ejecutiva, Jovita Rico Ga-
rrido. •1.914•
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APLAZAMIENTO INCUMPLIDO

Se pone en conocimiento de Francisco Martínez
Puche que habiéndose intentado notificar en el domici-
lio de Albacete, Avda. Ramón y Cajal, 13, consignado
en su solicitud de aplazamiento y fraccionamiento de
pago de las deudas que mantiene con la Seguridad
Social,  registrado con número de expediente
600205000024624, la resolución de incumplimiento de
dicho aplazamiento extraordinario, no ha sido posible
practicar la misma, y a los efectos de lo previsto en el
artículo 59.4 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común (B.O.E. nº
285 de 27 de noviembre de 1992), en la redacción dada
por la Ley 4/1999, de 13 de enero (B.O.E. nº 12 de 14 de
enero de 1999). Se le comunica la citada resolución a
través del presente edicto.

• ADMINISTRACIÓN LOCAL

Contra la presente resolución, podrá formularse re-
curso de alzada, ante el Director General de la Tesorería
General de la Seguridad Social, en el plazo de un mes
contado desde el día siguiente al de su notificación, de
conformidad con lo dispuesto en los artículos 114 y 115
de la Ley 4/1999 de 13 de enero (B.O.E. de 14 de enero)
de modificación de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas
y del Procedimiento Administrativo Común, en rela-
ción con el artículo 30 de la Ley General de la Seguridad
Social de 20 de junio de 1994 (B.O.E. de 29 de junio).

Albacete, 18 enero 2006.–El Director Provincial
P.D. La Subdirectora Provincial, Jovita Rico Garrido.

•1.913•

DIPIUTACIÓN DE ALBACETE
Organismo Autónomo Provincial de Gestión Tributaria de Albacete. Zona 1.ª de Albacete-Capital
ANUNCIOS DE SUBASTA DE BIENES INMUEBLES

Don Miguel Angel Cuesta Vizcaíno, Jefe Tributario de
la Zona expresada,
Hace saber: Que en el expediente ejecutivo de apre-

mio administrativo que se sigue en esta Oficina
recaudatoria contra doña Josefa Barberá Gómez, por
débitos a la Hacienda Municipal, Ayuntamiento de
Albacete, por importe por principal, apremios, intereses
de demora, en su caso,  y costas presupuestadas que
ascienden a un total de 3.054,31 euros, se ha dictado la
siguiente:

«Providencia.– Acordada por esta Tesorería del Or-
ganismo Autónomo Provincial de Gestión Tributaria,
por acuerdo del día  la enajenación en pública subasta de
los bienes inmuebles embargados en este procedimien-
to, como de la propiedad del deudor doña Josefa Barberá
Gómez, procédase a la celebración de la subasta, para
cuyo acto se señala el día 5 de abril de 2006, a las 11:30
horas, en la Sala de Subastas de este Organismo, sita en
el Ps. de la Cuba 15, de Albacete, (con entrada por la
Zona 1ª de Albacete-Capital), de conformidad con lo
establecido en el artículo 148 del Reglamento General
de Recaudación, y obsérvense en su trámite y realiza-
ción las prescripciones de los artículos 146, 147 y 148
del mismo Reglamento.  A los efectos del artículo 146.1
se fija como tipo para la subasta el de 27.979,39 euros.

Notifíquese al deudor y en su caso, a su cónyuge, a
efectos del artículo 144 del Reglamento Hipotecario, a
los acreedores hipotecarios, y anúnciese por edicto que
se publicará en el Ayuntamiento de Albacete, en esta
Oficina Recaudatoria, en el Boletín Oficial de la Provin-

cia y en un diario de difusión provincial. En Albacete.–
El Tesorero del Organismo.»

En cumplimiento de la transcrita providencia, se
publica el presente anuncio y se advierte a las personas
que deseen tomar parte en dicha subasta lo siguiente:

Primero: Que los bienes a enajenar responden al
siguiente detalle:

Urbana: Finca urbana sita en C/ Tetuán, número 4
E0007. Ref. catastral 9361004WJ9196A0005RF. Tiene
una superficie total edificada de ochenta y siete metros
veintidós decímetros cuadrados.

Inscripción 3ª en el Registro Nº. 3 de Albacete,
sección 2ª, folio 148, finca Núm. 6464, a favor de doña
Josefa Barberá Gómez (divorciada).

Valor por tasación (valoración): 78.432,00.
Tipo subasta: 27.979,39.
De existir alguna carga preferente quedará subsis-

tente.
Segundo: Los licitadores habrán de conformarse con

los títulos de propiedad que se hayan aportado al expe-
diente, no teniendo derecho a exigir otros; que de no
estar inscritos los bienes en el Registro, la escritura de
la adjudicación es título mediante el cual puede efec-
tuarse la inmatriculación en los términos prevenidos por
el artículo 199.b) de la Ley Hipotecaria y que en los
demás casos en que sea preciso habrán de proceder, si
les interesa, conforme dispone el título VI de dicha Ley.

Tercero: Todo licitador habrá de constituir ante la
mesa de subasta, depósito de garantía que será al menos
del 20% del tipo de aquélla. Este depósito se ingresará
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en firme en la cuenta restringida si los adjudicatarios no
satisfacen el precio del remate, sin perjuicio de la
responsabilidad en que incurran por los mayores perjui-
cios que sobre el importe del depósito originen la
inefectividad de la adjudicación.

Cuarto: La subasta se suspenderá en cualquier mo-
mento anterior a la adjudicación de los bienes, si se
efectúa el pago de la deuda.
